


新北市新店區新和國民小學111學年度家長會經費財務報表(111/12/01-111/12/31)

| 日期 | 收入憑證編號 | 支出憑證編號 | 摘要 | 收入金額 | 支出金額 | 餘額 | 備註 |
|-----------|----------|--------|-------------------------|---------|------|-----------|----|
| 111.12.01 | | | 11月份結餘 | | | 1,120,744 | |
| 111.12.03 | 11101003 | | 校運會募款 | 172,931 | | 1,293,675 | |
| | | | 周家平家委捐款3,000元 | | | | |
| | | | 家協文山區總會長何如儀捐款1,000元 | | | | |
| | | | 吳宗哲家委捐款20,000元 | | | | |
| | | | 劉秋蘭家委捐款3,000元 | | | | |
| | | | 郭慧中家委捐款10,000元(國樂團專用) | | | | |
| | | | 黎美伶常務委員捐款3,000元 | | | | |
| | | | 王玉梅家委捐款1,000元 | | | | |
| | | | 蘇庭萱副會長捐款5,000元 | | | | |
| | | | 鄒宜蓁副會長捐款5,000元 | | | | |
| | | | 簡嘉琦家委捐款10,000元 | | | | |
| | | | 簡嘉琦家委捐款10,000元(籃球隊專用) | | | | |
| | | | 蘇韋鵠常務委員捐款5,000元 | | | | |
| | | | 林姿君家委捐款1,000元 | | | | |
| | | | 劉巧琴常務委員捐款3,000元 | | | | |
| | | | 林木山里長捐款1,000元 | | | | |
| | | | 鄭金家委捐款10,000元 | | | | |
| | | | 謝世欣顧問捐款1,000元 | | | | |
| | | | 多元文化藝術協會盧梅枝捐款1,000元 | | | | |
| | | | 周雅玲家委捐款1,000元 | | | | |
| | | | 陳勝宏會長捐款30,000元(國樂團專用) | | | | |
| | | | 陳勝宏會長捐款30,000元(兒童節活動專用) | | | | |

新北市新店區新和國民小學111學年度家長會經費財務報表(111/12/01-111/12/31)

| 日期 | 收入憑證編號 | 支出憑證編號 | 摘要 | 收入金額 | 支出金額 | 餘額 | 備註 |
|-----------|----------|----------|----------------------------|-------|--------|-----------|----|
| | | | 蔡文芬前任家委捐款1,000元 | | | | |
| | | | 旋風球理事長蘇金英捐款2,000元 | | | | |
| 111.12.06 | | 11102016 | 111校運會團體競賽獎品(學) | | 12,250 | 1,281,425 | |
| 111.12.06 | | 11102017 | 教師代課鐘點費-12/1校運會彩排(教) | | 1,680 | 1,279,745 | |
| 111.12.06 | | 11102018 | 急難救助金-502陳生(家) | | 10,000 | 1,269,745 | |
| 111.12.06 | | 11102019 | 急難救助金-607董生(家) | | 3,000 | 1,266,745 | |
| 111.12.12 | | 11102020 | 教師代課鐘點費-11/16校運會彩排(教) | | 1,008 | 1,265,737 | |
| 111.12.12 | | 11102021 | 111校運會-表演節目器材費(學) | | 7,914 | 1,257,823 | |
| 111.12.12 | | 11102022 | 111校運會-各年級表演節目器材費(學) | | 3,000 | 1,254,823 | |
| 111.12.12 | | 11102023 | 111校運會-工作人員既裁判費(學) | | 6,800 | 1,248,023 | |
| 111.12.15 | | 11102024 | 音樂團隊培訓經費-參加崇光音樂會培訓教師鐘點費(學) | | 3,200 | 1,244,823 | |
| 111.11.16 | | 11102025 | 家長會校運會小禮品-筆(家) | | 8,000 | 1,236,823 | |
| 111.12.21 | 11101004 | | 郵局存簿111下半年利息 | 1,925 | | 1,238,748 | |
| 111.12.21 | | 11102026 | 校運會-辦理教師研習會議茶點(學) | | 1,278 | 1,237,470 | |
| 111.12.21 | | 11102027 | 辦理節慶活動-聖誕節表演節目演出費(學) | | 2,400 | 1,235,070 | |
| 111.12.27 | | 11102028 | 英語競賽(歌曲*1)保險及用品(教) | | 2,546 | 1,232,524 | |
| 111.12.27 | | 11102029 | 英語競賽(歌曲*)車資(教) | | 5,000 | 1,227,524 | |
| 111.12.27 | | 11102030 | 12/15-12/23教師代課鐘點費(教) | | 5,376 | 1,222,148 | |
| 111.12.30 | | 11102031 | 12/23-25參加第四屆北教大籃球校友盃比賽(學) | | 7,479 | 1,214,669 | |

製表： 教師兼
保管組長 林五霞

總幹事： 教師兼
總務主任 林益聖

財務：

會長： 勝陳

校長： 校長方文誼